Championnat Romand Union

Meyrin, piscine de Livron
28-29 Mai 2022
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1 Red Fish Neuchatel
Blaser Nélia
Burgi Emma
Zhou Emma Zihan
Gréguitch Olivia
Genoud Cléo
Piller Kiara

Jardin Ariane

Exécution
Gros Paloma
Linder Désirée
Monod Pauline
Crétard Lydia
Jaccard Mélisande

Pierre Laura
Panza Leila
Laimina Inés
Bellenot Maelyne

2 Genéve Natation 1885

ROSSET Marie
GOEKE Diane

HAAS Angélique
RICALDE Emily

BEN SLIMANE Giulia
MARTZ Eva

3 Meyrin Natation
GASPAR Jessica
DI PADOVA Elisa

BACHMANN Anais
CABOS ALIAGA Diana

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.

FERNANDES DA SILVA Em Difficulté

HOFER Timéa

DE CARVALHO MENOSCAL Exéc. / Synch.

ALIU Elma

Imp. Artist.

KANTHARUBAN Madushan: NEWBOROUGH-Ruby-Arn  Difficulté

IMESCH Audrey
JORGE Mélinda
GASPAR Mélanie

Ul.xlsm / Comb results print

TEIXEIRA Célia

28/05/2022 / Page 1

Impression artistique
Nicod Pamela

Mannino Jenna

Pfenninger Debora

Bussien Corinne

Facchi Anais
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swiss aqualtics o

artistic swimming

Difficulté
Huguenin Leanne
Jaccard Gladys
Delavy Mélanie
Anex Marjorie

Sublet Cédrine
Notes des juges
3 4 5
Résultat final
6.0 59 57 Exéc. / Synch.
58 6.5 6.5 Imp. Artist.
53 58 55 Difficulté
Pénalités
Résultat final
58 5.8 6.2 Exéc./Synch.
6.1 6.1 6.7 Imp. Artist.
51 55 54 Difficulté
Pénalités
Ecart pts
Résultat final
56 55 5.0 Exéc./Synch.
54 51 56 Imp. Artist.
47 51 53 Difficulté
Pénalités
Ecart pts

Total

58.6666
17.7999
24.2668
16.5999

0.0

58.1668
17.4000
24.2668
16.5000

0.0
0.4998

53.1330
16.2999
21.7332
15.0999

0.0
5.5336

Resp. résultats : Van den Boogaard Lisette



